
ZARZĄDZENIE NR 6/21 
WÓJTA GMINY CIECHANÓW 

z dnia 26 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej gminy Ciechanów na rok 2021 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869 z późn. zm.) oraz § 12 pkt 4 Uchwały Budżetowej Gminy Ciechanów na rok 2021 Nr XXVI/149/20 
Rady Gminy Ciechanów z dnia 30 grudnia 2020 r., zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy Ciechanów na 2021 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do zarządzenia: 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy na 2021 r. o kwotę 256,00 zł; 

2) zmniejsza się dochody budżetu gminy na 2021 r. o kwotę 0,00 zł. 

2. Wprowadza się zmiany w planie dochodów bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia: 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 256,00 zł; 

2) zmniejsza się dochody bieżące o kwotę 0,00 zł. 

3. Wprowadza się zmiany w planie dochodów majątkowych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia: 

1) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 0,00 zł; 

2) zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 0,00 zł. 

4. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy Ciechanów na 2021 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do zarządzenia: 

1) zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2021 r. o kwotę 100.256,00 zł; 

2) zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2021 r. o kwotę 100.000,00 zł. 

5. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 100.256,00 zł; 

2) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 0,00 zł. 

6. Wprowadza się zmiany w planie wydatków majątkowych, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia: 

1) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 0,00 zł; 

2) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 100.000,00 zł. 

7. Plan dochodów budżetu gminy nie uległ zmianie i wynosi 40.554.664,61 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 39.979.664,61 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 575.000,00 zł. 

8. Plan po zmianach wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 44.134.408,61 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 32.367.985,17 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 11.766.679,44 zł. 

§ 2.  

1. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 
ustawami po zmianach określa załącznik nr 3 do zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7F3DE45-293C-4E69-BD3A-816072999497. Podpisany Strona 1



2. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 
ustawami po zmianach określa załącznik nr 4 do zarządzenia. 

§ 4.  

Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2021 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową, 
zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2021 oraz podlega 
ogłoszeniu. 

 

   

Wójt Gminy Ciechanów 
 
 

Marek Kiwit 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7F3DE45-293C-4E69-BD3A-816072999497. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 6/21 Wójta Gminy Ciechanów z dnia 26.01.2021r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
852 356 236,12Pomoc społeczna 0,00 256,00 356 492,12

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
95 516,12 0,00 0,00 95 516,12

85215 0,00Dodatki mieszkaniowe 0,00 256,00 256,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00 0,00 256,00 256,00

39 979 408,61razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
95 516,12 0,00 0,00 95 516,12

0,00 256,00 39 979 664,61

majątkowe

575 000,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 575 000,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 40 554 408,61

95 516,12
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 95 516,12

0,00 40 554 664,61256,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7F3DE45-293C-4E69-BD3A-816072999497. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 6/21 Wójta Gminy Ciechanów z dnia 26.01.2021r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 7 963 485,00 7 763 485,00 6 209 394,00 4 503 042,00 1 706 352,00 1 358 520,00 195 571,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 963 485,00 7 863 485,00 6 309 394,00 4 503 042,00 1 806 352,00 1 358 520,00 195 571,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 5 611 372,00 5 411 372,00 4 754 432,00 4 114 150,00 640 282,00 475 320,00 181 620,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 611 372,00 5 511 372,00 4 854 432,00 4 114 150,00 740 282,00 475 320,00 181 620,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 137 400,00 137 400,00 137 400,00 0,00 137 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 237 400,00 237 400,00 237 400,00 0,00 237 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 540 806,12 1 540 806,12 1 091 840,00 718 174,00 373 666,00 0,00 353 450,00 95 516,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 256,00 256,00 5,02 0,00 5,02 0,00 250,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 541 062,12 1 541 062,12 1 091 845,02 718 174,00 373 671,02 0,00 353 700,98 95 516,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 256,00 256,00 5,02 0,00 5,02 0,00 250,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 256,00 15 256,00 5,02 0,00 5,02 0,00 15 250,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 250,98 250,98 0,00 0,00 0,00 0,00 250,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 250,98 15 250,98 0,00 0,00 0,00 0,00 15 250,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5,02 5,02 5,02 0,00 5,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5,02 5,02 5,02 0,00 5,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 44 134 408,61 32 267 729,17 17 921 025,02 9 557 887,74 8 363 137,28 2 168 541,03 11 832 647,00 95 516,12 0,00 250 000,00 11 866 679,44 11 866 679,44 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 256,00 100 256,00 100 005,02 0,00 100 005,02 0,00 250,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 44 134 664,61 32 367 985,17 18 021 030,04 9 557 887,74 8 463 142,30 2 168 541,03 11 832 897,98 95 516,12 0,00 250 000,00 11 766 679,44 11 766 679,44 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7F3DE45-293C-4E69-BD3A-816072999497. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 6/21 Wójta Gminy Ciechanów z dnia 26.01.2021r.

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowwej i innych zleconych odrębnymi utawami na 2021 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 34 620,00 256,00 34 876,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 256,00 256,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 256,00 256,00

Razem: 11 525 748,00 256,00 11 526 004,00

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7F3DE45-293C-4E69-BD3A-816072999497. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 6/21 Wójta Gminy Ciechanów z dnia 26.01.2020r

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami na 2021 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 34 620,00 256,00 34 876,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 256,00 256,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 250,98 250,98

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5,02 5,02

Razem: 11 525 748,00 256,00 11 526 004,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7F3DE45-293C-4E69-BD3A-816072999497. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 6/21 

Wójta Gminy Ciechanów 

z dnia 26 stycznia 2021 r. 

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2021 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową 

Planowane wydatki 

z tego źródła finansowania 
Lp
. Dział Rozdz

. 
Paragr

af 
Nazwa zadania inwestycyjnego (w tym 

w ramach funduszu sołeckiego) 
Łączne koszty 

finansowe 
rok 2021 

dochody własne jst 
kredyty, 
pożyczki, 
papiery 

wartościowe
  

przychody 
bezzwrotne 

środki 
pochodzące 

z innych  źródeł* 

środki 
wymienione 

w 
art. 5 ust. 1 p
kt 2 i 3 u.f.p. 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1. 010 0101
0 6050 

Budowa odcinka sieci 
wodociągowej i sieci kanalizacji 
sanitarnej w Kargoszynie           10 000,00                10 000,00              10 000,00            -      

 D.   
 
  

 A.      
B. 
C. 
  

             -      Urząd Gminy 
Ciechanów 

2. 010 0101
0 6050 

Budowa odcinka sieci 
wodociągoweji  w Niestumiu           10 000,00                10 000,00              10 000,00            -      

 D.      
 
  

 A.      
B. 
C. 
  

             -      Urząd Gminy 
Ciechanów 

3. 010 0101
0 6050 

Budowa odcinka sieci 
wodociągowej  w Gąskach         190 000,00              190 000,00            190 000,00            -      

 D.      
 
  

 A.      
B. 
C. 
  

             -      Urząd Gminy 
Ciechanów 

4. 010 0101
0 6050 

Budowa odcinka sieci 
wodociągowej w Chruszczewie         250 000,00              250 000,00            250 000,00            -      

 D.  
 
  

 A.      
B. 
C. 
  

             -      Urząd Gminy 
Ciechanów 

5. 010 0101
0 6050 

Budowa odcinka sieci 
wodociągowej  w Mieszkach 
Wielkich         150 000,00              150 000,00            150 000,00     -  

 D.      
 
  

 A.      
B. 
C. 
  

             -      Urząd Gminy 
Ciechanów 

6. 010 0101
0 6050 

Budowa odcinka sieci 
wodociągowej  w Niechodzinie         190 000,00              190 000,00            190 000,00     -  

 D.      
 
  

 A.      
B. 
C. 
  

             -      Urząd Gminy 
Ciechanów 

7. 010 0101
0 6050 

Budowa odcinka sieci 
wodociągowej  w Ujazdówku         100 000,00              100 000,00            100 000,00     -  

 D.      
 
  

 A.      
B. 
C. 
  

             -      Urząd Gminy 
Ciechanów 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7F3DE45-293C-4E69-BD3A-816072999497. Podpisany Strona 1



8. 010 0101
0 6050 

Budowa odcinka sieci 
wodociągowej  w Sokołówku           10 000,00                10 000,00              10 000,00            -      

 D.      
 
  

 A.      
B. 
C. 
  

             -      Urząd Gminy 
Ciechanów 

9. 010 0101
0 6050 

Budowa odcinka sieci 
wodociągowej  w Nużewie         200 000,00              200 000,00            200 000,00            -       D.  

  

 A.      
B. 
C. 
  

             -      Urząd Gminy 
Ciechanów 

10
. 010 0101

0 6050 
Budowa odcinka sieci 
wodociągowej  w Mieszkach 
Różkach         100 000,00              100 000,00            100 000,00            -      

 D.      
 
  

 A.      
B. 
C. 
  

             -      Urząd Gminy 
Ciechanów 

11
. 010 0101

0 6050 
Budowa odcinka sieci 
wodociągowej  w Ujazdowie         100 000,00              100 000,00            100 000,00            -      

 D.      
 
  

 A.      
B. 
C. 
  

             -      Urząd Gminy 
Ciechanów 

12
. 010 0101

0 6050 
Budowa odcinka sieci 
wodociągowej   w Pęchcinie         150 000,00              150 000,00            150 000,00            -      

 D.      
 
  

 A.      
B. 
C. 
  

             -      Urząd Gminy 
Ciechanów 

13
. 010 0101

0 6050 
Budowa odcinka sieci 
wodociągowej   w Goryszach         100 000,00              100 000,00            100 000,00            -      

 D.      
 
  

 A.      
B. 
C. 
  

             -      Urząd Gminy 
Ciechanów 

14
. 010 0101

0 6050 
Budowa odcinka sieci 
wodociągowej w Rutkach Begnach           90 000,00                90 000,00              90 000,00            -      

 D.      
 
  

 A.      
B. 
C. 
  

             -      Urząd Gminy 
Ciechanów 

15
. 010 0101

0 6050 
Budowa odcinka sieci 
wodociągowej w Rutkach 
Marszewicach           10 000,00                10 000,00              10 000,00            -      

 D.      
 
  

 A.      
B. 
C. 
  

             -      Urząd Gminy 
Ciechanów 

16
. 010 0101

0 6050 
Budowa odcinka sieci 
wodociągowej   w Mieszkach 
Atlach         250 000,00              250 000,00            250 000,00            -      

 D.      
 
  

 A.      
B. 
C. 
  

             -      Urząd Gminy 
Ciechanów 

17
. 010 0101

0 6050 
Budowa odcinka sieci 
wodociągowej   w Nużewku           50 000,00                50 000,00              50 000,00            -      

 D.      
 
  

 A.      
B. 
C. 
  

             -      Urząd Gminy 
Ciechanów 

18
. 010 0101

0 6050 
Budowa odcinka sieci 
wodociągowej i w Ropelach           10 000,00                10 000,00              10 000,00            -      

 D.      
 
  

 A.      
B. 
C. 
  

             -      Urząd Gminy 
Ciechanów 

19
. 010 0101

0 6050 
Budowa odcinka sieci 
wodociągowej w Babach           10 000,00                10 000,00              10 000,00            -      

 D.      
 
  

 A.      
B.  
C. 
  

             -      Urząd Gminy 
Ciechanów 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7F3DE45-293C-4E69-BD3A-816072999497. Podpisany Strona 2



20
. 010 0101

0 6050 
Budowa odcinka sieci 
wodociągowej w Kownatach 
Żędowych           10 000,00                10 000,00              10 000,00            -      

 D.   
 
  

 A.      
B. 
C. 
  

             -      Urząd Gminy 
Ciechanów 

21
. 010 0101

0 6050 
Budowa odcinka sieci 
wodociągowej  w Rzeczkach           10 000,00                10 000,00              10 000,00            -      

 D.      
 
  

 A.      
B. 
C. 
  

             -      Urząd Gminy 
Ciechanów 

22
. 010 0101

0 6050 
Budowa odcinka sieci 
wodociągowej w Rydzewie           10 000,00                10 000,00              10 000,00            -      

 D.      
 
  

 A.      
B. 
C. 
  

             -      Urząd Gminy 
Ciechanów 

23
. 010 0101

0 6050 
Budowa odcinka sieci 
wodociągowej w Rutkach Borkach           10 000,00                10 000,00              10 000,00            -      

 D.      
 
  

 A.      
B. 
C. 
  

             -      Urząd Gminy 
Ciechanów 

24
. 010 0101

0 6050 
Budowa odcinka sieci 
wodociągowej  w Przążewie           10 000,00                10 000,00              10 000,00            -      

 D.      
 
  

 A.      
B. 
C. 
  

             -      Urząd Gminy 
Ciechanów 

25
. 010 0101

0 6050 

Rozbudowa stacji uzdatniania wody 
w Gumowie (budowa zbiornika 
wyrównawczego wraz z odwiertem 
studni głębinowej)  

     1 000 000,00           1 000 000,00         1 000 000,00            -      
 D.      
 
  

 A.      
B. 
C. 
  

             -      Urząd Gminy 
Ciechanów 

26
. 010 0101

0 6050 

Budowa kanalizacji sanitarnej w m. 
Gąski i Kownaty Żędowe (projekty 
budowlane)          100 000,00              100 000,00            100 000,00            -      

 D.      
 
  

 A.      
B. 
C. 
  

             -      Urząd Gminy 
Ciechanów 

27
. 010 0101

0 6050 
Rozbudowa sieci kanalizacji 
sanitarnej w m. Chruszczewo  

        200 000,00              200 000,00            200 000,00            -      
 D.      
 
  

 A.      
B. 
C. 
  

             -      Urząd Gminy 
Ciechanów 

 010  X       3 330 000,00           3 330 000,00         3 330 000,00            -                   -                        -                   -       

28
. 600 6001

3 6050 

Opracowanie dokumentacji 
technicznej na przebudowę drogi 
wojewódzkiej Nr 615 Ciechanów - 
Mława           59 000,00                59 000,00              24 000,00     

 D.  
 
  

 A.          
B. 35 000,00 
C. 
  

  Urząd Gminy 
Ciechanów  

29
. 600 6001

6 6050 
Budowa drogi gminnej do gruntów 
rolnych ul. Olchowa w 
miejscowości Gąski         100 000,00              100 000,00            100 000,00            -      

 D.  
 
  

 A.          
B.  
C. 
  

             -       Urząd Gminy 
Ciechanów  

 600 x x          159 000,00              159 000,00            124 000,00            -                   -            35 000,00                 -       

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7F3DE45-293C-4E69-BD3A-816072999497. Podpisany Strona 3



30
. 700 7000

5 6050 Obsługa geodezyjna gminy          150 000,00              150 000,00            150 000,00            -      
 D.      
 
  

 A.      
B. 
C. 
  

             -       Urząd Gminy 
Ciechanów  

31
. 700 7000

5 6050 Budowa świetlicy wiejskiej w 
miejscowości Nużewko          600 000,00              600 000,00            600 000,00            -      

 D.      
 
  

 A.      
B. 
C. 
  

             -       Urząd Gminy 
Ciechanów  

32
. 700 7000

5 6050 Wykonanie ogrodzenia wokół 
świetlicy wiejskiej (materiał i 
robocizna)  w Chotumiu (FS) 

          17 235,11                17 235,11                          -              -      
 D.  
 
  

 A.          
B.  
C. 17 235,11  

             -       Urząd Gminy 
Ciechanów  

33
. 700 7000

5 6050 Zagospodarowanie działki gminnej 
w Gumowie (FS) 

          14 000,00                14 000,00                          -              -      
 D.  
 
  

 A.          
B.  
C. 14 000,00  

             -       Urząd Gminy 
Ciechanów  

34
. 700 7000

5 6050 
Remont świetlicy wiejskiej 
(cyklinowanie i malowanie podłóg, 
malowanie ścian i okien) w 
Grędzicach  (FS) 

          13 539,84                13 539,84                          -              -      
 D.  
 
  

 A.          
B.  
C. 13 539,84  

             -       Urząd Gminy 
Ciechanów  

35
. 700 7000

5 6050 Ułożenie kostki (materiał i 
robocizna)  w Kargoszynie  (FS) 

          25 824,92                25 824,92                          -              -      
 D.  
 
  

 A.          
B.  
C. 25 824,92  

             -       Urząd Gminy 
Ciechanów  

36
. 700 7000

5 6050 Wymiana dachu na świetlicy 
wiejskiej  w Kownatach Żędowych  
(FS) 

          15 000,00                15 000,00                          -              -      
 D.  
 
  

 A.          
B.  
C. 15 000,00  

             -       Urząd Gminy 
Ciechanów  

37
. 700 7000

5 6050 Wymiana instalacji elektrycznej w 
świetlicy wiejskiej   w Kownatach 
Żędowych  (FS) 

          16 530,63                16 530,63                          -              -      
 D.  
 
  

 A.          
B.  
C. 16 530,63  

             -       Urząd Gminy 
Ciechanów  

38
. 700 7000

5 6050 Termomodernizacja budynku w 
świetlicy wiejskiej w Modełce (FS) 

          13 941,43                13 941,43                          -              -      
 D.  
 
  

 A.          
B.  
C. 13 941,43  

             -       Urząd Gminy 
Ciechanów  

39
. 700 7000

5 6050 Opracowanie projektu technicznego 
świetlicy kontenerowej  w 
Niechodzinie (FS) 

            8 000,00                  8 000,00                          -              -      
 D.  
 
  

 A.          
B.  
C. 8 000,00  

             -       Urząd Gminy 
Ciechanów  

40
. 700 7000

5 6050 Zagospodarowanie terenu wokół 
stawu będącego własnością gminy 
w  miejscowośći Niestum (FS) 

          27 000,00                27 000,00                          -              -      
 D.  
 
  

 A.          
B.  
C. 27 000,00  

             -       Urząd Gminy 
Ciechanów  

41
. 700 7000

5 6050 Urządzenie parkingu wokół 
świetlicy w Ujazdówek (FS) 

          19 088,27                19 088,27                          -              -      
 D.  
 
  

 A.          
B.  
C. 19 088,27  

             -       Urząd Gminy 
Ciechanów  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7F3DE45-293C-4E69-BD3A-816072999497. Podpisany Strona 4



42
. 700 7000

5 6060 Zakup altany wraz ze stołami i 
ławkami oraz kostką brukową w 
Rykaczewie (FS) 

          22 586,12                22 586,12                          -              -      
 D.  
 
  

 A.          
B.  
C. 22 586,12  

             -       Urząd Gminy 
Ciechanów  

43
. 700 7000

5 6060 Doposażenie świetlicy wiejskiej w 
miejscowości Ujazdowo (FS) 

          15 290,61                15 290,61       
 A.          
B.  
C. 15 290,61  

             -       Urząd Gminy 
Ciechanów  

44
. 700 7000

5 6060 Altana (dostawa i montaż)  w 
Kargoszynie  (FS) 

          15 000,00                15 000,00                          -              -      
 D.  
 
  

 A.          
B.  
C. 15 000,00  

             -       Urząd Gminy 
Ciechanów  

45
. 700 7000

5 6060 Zakup działki w miejscowości 
Rutki Borki (FS) 

          14 840,88                14 840,88                          -              -      
 D.  
 
  

 A.          
B.  
C. 14 840,88  

             -       Urząd Gminy 
Ciechanów  

46
. 700 7000

5 6050 Zakup działki w miejscowości 
Rutki Borki (FS) 

            2 000,00                  2 000,00                          -              -      
 D.  
 
  

 A.          
B.  
C.   

             -       Urząd Gminy 
Ciechanów  

 700  x          987 877,81              987 877,81            750 000,00            -                   -          237 877,81                 -       

47
. 750 7502

3 6050 
Budowa i montaż windy dla osób 
nie pełnosprawnych w budynku 
Urzędu Gminy Ciechanów  

        150 000,00              150 000,00            150 000,00            -      
 D.      
 
  

 A.          
B.  
C.  
  

             -       Urząd Gminy 
Ciechanów  

 750  x          150 000,00              150 000,00            150 000,00            -                   -      
 A.          
B.  
C. 14 257,76 
  

             -       

48
. 801 8010

1 6050 Budowa boiska sportowego przy 
Szkole Podstawowej w Chotumiu         100 000,00              100 000,00            100 000,00      -        

  D.      
 
   

  A.          
B.  
C.  
   

  -          Urząd Gminy 
Ciechanów   

 801  x          100 000,00              100 000,00            100 000,00      -          -        
  A.          
B.  
C. 14 257,76 
   

  -         

49
. 900 9001

5 6050 Zakup zestawów solarnych szt. 2 w 
miejscowości Baby (FS)            13 041,99                13 041,99                          -              -      

 D.  
 
  

 A.          
B.  
C. 13 041,99  

             -       Urząd Gminy 
Ciechanów  

50
. 900 9001

5 6050 
Uzupełnienie oświetlenia ulicznego 
- 4 lampy w miejscowości Gorysze 
(FS)  

          10 000,00                10 000,00                          -              -      
 D.  
 
  

 A.          
B.  
C. 10 000,00  

             -       Urząd Gminy 
Ciechanów  

51
. 900 9001

5 6050 
Uzupełnienie oświetlenia ulicznego 
w miejscowości Mieszki Rózki 
(FS)  

          23 085,82                23 085,82                          -              -      
 D.  
 
  

 A.          
B.  
C. 23 085,82  

             -       Urząd Gminy 
Ciechanów  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7F3DE45-293C-4E69-BD3A-816072999497. Podpisany Strona 5



52
. 900 9001

5 6050 
Uzupełnienie oświetlenia ulicznego 
-zakup 4 zestawów lamp solarnych  
w miejscowości Mieszki Wielkie 
(FS)  

          17 089,50                17 089,50                          -              -      
 D.  
 
  

 A.          
B.  
C. 17 089,50  

             -       Urząd Gminy 
Ciechanów  

53
. 900 9001

5 6050 
Zakup zestawów solarnych 
oświetlenia ulicznego szt. 2 w 
miejscowości Pęchcin (FS)  

          12 300,00                12 300,00                          -              -      
 D.  
 
  

 A.          
B.  
C. 12 300,00  

             -       Urząd Gminy 
Ciechanów  

54
. 900 9001

5 6050 
Budowa oświetlenia ulicznego 
(projekt i partcypacja w kosztach 
budowy) w miejscowości Rutki 
Marszewice (FS) 

          15 890,24                15 890,24                          -              -      
 D.  
 
  

 A.          
B.  
C. 15 890,24  

             -       Urząd Gminy 
Ciechanów  

55
. 900 9001

5 6050 Budowa oświetlenia ulicznego          700 000,00              700 000,00            700 000,00            -      
 D.      
 
  

 A.      
B. 
C. 
  

 -   Urząd Gminy 
Ciechanów  

 900  x          791 407,55              791 407,55            700 000,00            -                   -            91 407,55                 -       

56
. 

921 9210
9 6050 Rozbudowa placu zabaw w  

miejscowości Niechodzin (FS)           14 386,25                14 386,25                          -              -      
 D.      
 
  

 A.      
B. 
C. 14 386,25 
  

             -       Urząd Gminy 
Ciechanów  

57
. 

921 9219
5 6060 Doposażenie placu zabaw w 

miejscowości Gąski   (FS)           25 778,02                25 778,02                          -              -      
 D.      
 
  

 A.      
B. 
C. 25 778,02 
  

             -       Urząd Gminy 
Ciechanów  

58
. 

921 9219
5 6060 Doposażenie placu zabaw w 

miejscowości Nużewko  (FS)           12 000,00                12 000,00                          -              -      
 D.      
 
  

 A.      
B. 
C. 12 000,00 
  

             -       Urząd Gminy 
Ciechanów  

59
. 

921 9219
5 6060 Zakup kosiarki  w Przążewie (FS)             9 999,00                  9 999,00                          -              -      

 D.      
 
  

 A.      
B. 
C. 9 999,00  

             -       Urząd Gminy 
Ciechanów  

 921  x            62 163,27                62 163,27    0,00         -      0,00       62 163,27                 -       

60
. 

926 9260
1 6050 Dostawa i montaż zjazdu linowego 

w miejscowości Kanigówek (FS)           13 591,65                13 591,65                          -              -      
 D.      
 
  

 A.      
B. 
C. 13 591,65  

  Urząd Gminy 
Ciechanów  

61
. 

926 9260
1 6060 Zakup i montaż elementów siłowni 

zewnętrznej w Sokołówku (FS)           17 639,16                17 639,16                          -              -      
 D.      
 
  

 A.      
B. 
C. 17 639,16  

             -       Urząd Gminy 
Ciechanów  

 921  x            31 230,81                31 230,81    0,00         -      0,00       31 230,81                 -       
Ogółem      5 611 679,44           5 611 679,44         5 154 000,00            -                   -          457 679,44                 -       x  
* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:         

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7F3DE45-293C-4E69-BD3A-816072999497. Podpisany Strona 6



A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, )        
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych      
C. Inne źródła            
 D.Przychody zgodnie z paragrafem 950,951,957 klasyfikacji budżetowej        

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7F3DE45-293C-4E69-BD3A-816072999497. Podpisany Strona 7



Uzasadnienie

1. Decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 1 z dnia 19 stycznia 2021 roku zostały zwiększone plany dotacji
celowych w dziale 852 rozdziale 85215, paragrafie 2010 dla jednostek samorządu terytorialnego o kwotę
256,00 zł.

Powyższe środki pochodzące z rezerwy celowej ( poz. 24 ) stanowią dotację celową na I kwartał 2021 r.
przeznaczoną na sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych
energii elektrycznej oraz kosztów obsługi tego zadania realizowanego przez gminy w wysokości 2 % łącznej
kwoty dotacji wypłaconych w gminie, zgodnie z przepisania ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo
Energetyczne.

2. Zgodnie z upoważnieniem Wójta Gminy przez Radę Gminy do dokonywania zmian w budżecie gminy (§
12 pkt 3 uchwały budżetowej) wprowadzono zmiany w ramach w kwocie łącznej 100.000,00 zł w ramach
przesunięć między istniejącymi działami rozdziałami i paragrafami budżetu Gminy Ciechanów oraz wydatkami
majątkowymi i bieżącymi w dziale 801 Oświata i wychowanie rozdział 80101 Szkoły podstawowe.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7F3DE45-293C-4E69-BD3A-816072999497. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 7 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 7 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 8 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 8 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik

